2023 年 7 月 11 日

配電制御システム検査技能審査試験受験者 様

一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部

TEL 022-264-7880

配電制御システム検査技能審査試験

受験対策講習会のお知らせ

 拝啓 平素は当会事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて下記の通り『配電制御システム検査技能審査試験』の受験対策として、講習会を開催致

します。受験者の皆様には奮ってご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

当日は、マスクの着用をお願いする場合がありますのでご持参下さい。発熱(37.5 度以上)や

体調のすぐれない方は、受講を控えて頂きますようお願い致します。

受講ご希望の方は、8 月 9 日(水)までに事務局宛に申込書をお送り下さいますようお願い致

します。

敬具

記

1、日    時  2022 年 9 月 9 日（土） [受付] 実技; 9:00～9:25、学科; 13:15～

           実 技  9:30～12:30

日    時  22   昼休憩  12:30～13:30

日    時  20   学 科  13:30～16:30

2、場    所  ポリテクセンター宮城 多賀城実習場

          宮城県多賀城市明月 2-2-1  TEL 022-362-2253

3、講 習 内 容       配電制御システム検査技能審査試験受験対策

4、受 講 料       5,000 円／1 名（ 学科又は実技のみは 3,000 円／1 名 ）

5、申 込 締 切 日  2023 年 8 月 9 日(水)（ お振込は 8 月 25 日(金)までお願いします ）

※お振込後のご返金は致しかねますので、ご了承下さい。

6、受講料振込先  取引銀行口座   七十七銀行 仙台原町支店 普通預金 0000400

          口座名義又は   （一社）日本配電制御システム工業会 東北支部

          加 入 者 名

7、持  ち  物  筆記用具、電卓

一般社団法人日本配電制御システム工業会東北支部 宛

FAX 022-264-7881 アドレス jsia-tohoku@k3.dion.ne.jp

2023 年  月  日

配電制御システム検査技能審査試験

受験対策講習会申込書

会 社 名                    TEL      (    )

ご担当者名                    アドレス

駐車場の利用………  無 ・ 有（ 駐車場許可証     枚 ）

※ 〇をご記入ください。

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）

ご参加者名                    （ 学科 ・ 実技 ）（ １級 ・ ２級 ）